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UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA - UNALD -

GEREMNCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
FORMATO DE EVALUACION FINANCIERA Y CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS

PARA PROPUESTAS DE CONTRATACION

INWITACHIN FUBLICA Mo,

015

de

2012

RECIEIR. PAOPUESTAS FARS CONTRATAR LA COMSULTORI PARA LA INTERVENTOMNA DEL COMTRATO [£ ORRA DERAWADD DE L INVITAZINN PLBLICA No. O7 DE 2002,

OBJETD CELANTADS FOR LA UNAD, OUE TIENE FOR DRIETO ADELAKTAR LAS COAAT Y ADECUACIONES CORRESPONDIEMTES A LA SEGLINDE ETAPA DE LA MODERNIZACION
DE L& SEDE DE LA LINAD [N ParaPLbs
PROPONENTE VICTOR MAURICIO PAEZ ALDANA
NIT 79284242-1 FECHA EVALUACION|  05/07/2012

VALDR PRESUPUESTO OFICIAL 5 440.357.000 IV& INCLUIDD £

[ CUMPLIMIENTC EN DOCUMENTACION FINANCIERA

EXIGIDA CUMPLINIENTO
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBESERVACION
LOPIA DELMIT M8, (18] L MO APLICA
Q1A DEL ALT MA. i 51 CUMPLE

[DECLARACION DE RENTA 2011 5 sl CUMPLE

{BALANCE GENERAL 2011 st sl |CUMPLE

[esTaDO DE RESLLTADDS 011 s H |CUMPLE

[EsTano eLLIDS DE EEECTIVD HA, MO fna |no APLICA

[EsTaDo DE CAMBIOS Er LA SIT. FINANCIERA H_A&, MO fr.a |NG APLICA

|EsTano b cameins £ EL PATRIMONID oA, [Ts] [na |ND APLICA

INDTAEA LOS ESTADOS FINANCIERDS A1 5 |5I |l:l-llul'll‘lE
|oecTamEen £ gEVISOR FSCAL A, MO fra.n MO APLICA

TARIETA PROFESIOMAL CONTADOR N.A, | 8l CLUMPLE
[ovean. comtapoe 3 MESES sl 5l CUMPLE

TARIETA PROFESKIMAL BFISCAL A, MO fro.a MO APLICA
[cvap. mev_FscaL N.A. N TN MO APLICA
[capacroan ECoNDMAICA HLA. NG [m.a MO APLICA

| [T

1

RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA CUMPLE

DESERVACION

CONTINUACION EVALUACION........o— .




INVITACION PUIBLICA Mo,

015 de

2012

RECIEIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR LA CONSULTORIA PARA LA INTERVENTORIA DEL COROTRAT DF Qons DERAADD D LA INVITASKN PUBLICA Mo, OF [ 2012,
ELANTADA FOR L& UNAD, DUE TIEME FOR ORIETO ADELS NTAR LAS GBRAS ¥ ADECLIACKONES CORRESFOMDIEMTES A LA SEGLINDE ETAPA DE LA MODERNZADIN

QRIETD

D€ LA S2DE DE LA UNAD EN PAMPLORA

PROPONENTE | VICTOR MAURICIO PAEZ ALDANA |
IT [ 79284242-1 ] FECHA E'.I'n.LLI.AEIEIHI 05/07/2012 |
| EVALUACION FINANCIERA |

WA SETU RN TE IMPDRARACIOH £5 TORMADE DE LOS ESTADDS FINAS O EADE PRELENTADDS PORLEL FHOPORENTE

FALTOR DE CONVERSION X

1,000 IMIIES DE PESOS

|IHEH.E-EIS OPERACIONALES

CONCEFTO VA, REFORTADD LATIND ARD

ACTIDS CORRIEMTES 5 FACLTSE
ACTIOS RO LORRIENTLS 5 3E404
TOTAL ACTIVOS 3 1168352
|Pasnios coRRIENTES § 103.018
[REsERVAS 5 -
{Pasnvos ND COARIENTES § 300,436
TOTAL PASIVOS $ £03.454

E] SHEEYI

CAPITAL DE TRABAND MAYOR AL S0 l DEL VALDR DEL PRESUPUESTD OFICIAL I 5 394,357.300,00 I
INDICADOR FORMLILA l:rir.urqu : i CALCULADD VALORACIHIN

IMMCE DE LMQLNDEE Aslive Sortieate Pativn COMENTE | qavDin O IGLIAL B 75789 CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTD Pt Testal | e Tatad MENCR T IGUAL 15% 14,51% CUMPLE
[CAFITAL DE TRABAID ArThe Cortkente « Fagha COMente [ inein o SLIAL g% 677,740,000 CUMPLE

HERERT

INGRESDS OPERACIONALES ;IF:TMH'““'-“'““ e e — CUMPLE
ENDEUDAMIENTO SN RESERVAS [Patieon Toral - PapsreaslfriToeel [ o M.A.

RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS

RESULTADD GEMERAL EVALUACION FINANCIERA

|  cumple |

|  cumre |

DBSERVACION

MOMEBRE FUNCIONARID CUE EVALLIA

CARGL

JORGE ENRIGUE ALDAMA MOLAND

CONTADOR - UNAD
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